
“N AZ C A” sh.p.k.

NIPT: M11808047C

VENDIM

I

ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Sot, me date 06.12.202 1 né seliné e shoqCrise “N A Z C A” sh.p.k., në mbështetje té Ligjit Nr.

9901 dt. 14.04.2008 “Per TregtarCt dhe ShoqCritC Tregëtare”, ligjit Nr. 9723 dt. 03.05.2007 “Per

QendrCn KombCtare tC Reg/istriniit “, Ortaku i vetern i shoqerisC që zotëronë 100% te kuotave të

kapitalit:

1. Aibjona Kraja, zotCrues e 100% te kuotave të kapitalit

VENDOSI:

1- Ndryshimin e ernrit té Shoqërisë “N AZ C A” sh.p.k dhe ndryshimin e emrit tregtar nè
emnn e ri:

“A-ang” shpk

2- Ndryshimin e adresës së emailit të shoqërisë si me poshtë:

a.angshpkgmail.com

3- Depozitimin e ketij vendimi pranë Qëndres Kombetare të Rregjistrimit.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

Znj. Aibjona Kraja


